



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21 апреля 2017 года

№ 138-рм

г. Омск

О внесении изменений в распоряжение Министерства культуры Омской области от 29 декабря 2016 года № 758-рм

Внести в распоряжение Министерства культуры Омской области от 29 декабря 2016 года № 758-рм «Об утверждении государственного задания для бюджетного учреждения культуры Омской области «Омский драматический театр «Галёрка» на 2017 – 2019 годы» следующие изменения:

1. В подпункте 2 пункта 1 цифры «28 699 854,84» заменить цифрами «30 199 854,84».

2. В разделе 1 части 1 приложения «Государственное задание бюджетного учреждения культуры Омской области «Омский драматический театр «Галёрка» на 2017 – 2019 годы»:

1) в графе «2017 год» подпункта 3.1 пункта 3 цифры «-7,3» заменить цифрами «-3»;

2) в графе «2017 год» подпункта 3.2 пункта 3 цифры «31 627» заменить цифрами «32 860», цифры «165» заменить цифрами «172».

3. Распространить действие настоящего распоряжения на отношения, возникшие с 31 марта 2017 года.

Первый заместитель Министра
культуры Омской области

И.Ф. Шейн